Республика Крым

Администрация города Симферополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2017      № 4878

О предоставлении единовременного

денежного вознаграждения одаренным

учащимся муниципальных

общеобразовательных учреждений

муниципального образования

городской округ Симферополь

Республики Крым

В соответствии cо статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», частью 4 статьи 77 Федерального закона

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком

предоставления единовременного денежного вознаграждения одаренным

учащимся муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального

образования городской округ Симферополь Республики

Крым (далее - Порядок), утвержденным постановлением администрации города

Симферополя Республики Крым от 27.12.2017 № 4837, протоколом заседания

Комиссии по предоставлению единовременного денежного вознаграждения

одаренным учащимся муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым от 27.12.2017 № 1, Администрация города Симферополя

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить единовременное денежное вознаграждение одаренным

учащимся муниципальных общеобразовательных учреждений

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым согласно приложению.

2. Муниципальному казенному учреждению Управление образования

Администрации города Симферополя Республики Крым (Сухина Т.И.)

обеспечить перечисление денежных средств на расчетные счета одаренных

учащихся, или на расчетные счета родителей (законных представителей)

одаренных учащихся, указанных в приложении, в соответствии с Порядком.

3. Управлению информационной политики аппарата администрации

города (Киприна Л.А.) разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации города Симферополя.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Симферополя Николаенко А.А.,

начальника управления образования администрации города Сухину Т.И.

Глава администрации

города Симферополя  И.М. Лукашев

Приложение к постановлению

Администрации города Симферополя

Республики Крым

от 27.12.17 № 4878

Одаренные учащиеся муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений на получение единовременного денежного вознаграждения

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество одаренного

учащегося

Наименование образовательной организации

1.  Шалавин Константин

Сергеевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Гимназия № 1 им. К.Д. Ушинского»

муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым

2.  Амирджанян Армен

Тигранович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№2» муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

3.  Рачицкая  Екатерина

Андреевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Школа-лицей» № 3 им. А.С.

Макаренко» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

4.  Воронецкая Ника

Олеговна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 4» муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

5.  Дубина Екатерина

Александровна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№5» муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

6.  Бойко Анна Сергеевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 6 имени Героя Советского Союза В.А.

Горишнего» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

7.  Гончаров Никита

Сергеевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№7 им. А.В. Мокроусова с углубленным

изучением английского языка» муниципального

образования городской округ Симферополь

Республики Крым

8.  Серба Татьяна Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 8» муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

9.  Асанова Адиле

Алексеевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Гимназия № 9» муниципального

образования городской округ Симферополь

Республики Крым

10.  Трифонов Юрий

Юрьевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Школа-гимназия №10 им. Э. К.

Покровского» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

11.  Манько Юлиана

Сергеевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Гимназия № 11 им. К.А. Тренева»

муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым

12.  Суворова Екатерина

Вадимовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№12» муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

13.  Кобзарь Алена

Вячеславовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№13» муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

14.  Притуляк Дарья

Дмитриевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 14» муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

15.  Дементиенко Ярослав

Сергеевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

–детский сад №15» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

16.  Глущенко Дарья

Анатольевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа  №16»

муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым

17.  Педан Камелия

Сергеевна

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное

учреждение «Школа-лицей №17» муниципального

образования городской округ Симферополь

Республики Крым

18.  Парфенов Николай

Андреевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 18»  муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

19.  Нерехчанин Сергей

Юрьевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Таврическая школа-гимназия № 20

им. Святителя Луки Крымского» муниципального

образования городской округ Симферополь

Республики Крым

20.  Фурунжиева Эльмаз

Рустемовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 21» муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

21.  Саенко Юлия Сергеевна  Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 22» муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

22.  Рыбак Екатерина

Александровна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 23» муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

23.  Восика Регина Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№24 с углубленным изучением иностранных

языков» муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

24.  Адиева Элина

Тимуровна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Школа–гимназия, детский сад  №

25»  муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

25.  Ривная Виктория

Константиновна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 26 имени Героя Российской Федерации М.Т.

Калашникова» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

26.  Магакелян Эмиль

Давидович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№27 имени Героя Советского Союза В.Ф.

Маргелова»  муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

27.  Сандулова Елизавета

Павловна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 28» муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

28.  Зубейко Алексей

Сергеевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 29 имени маршала Г.К. Жукова»

муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым

29.  Козлов Данил

Александрович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 30»  муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

30.  Ковальская Кристина

Сергеевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 31»  муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

31.  Усеин Арсен Рустемович Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа «Злагода»

муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым

32.  Шагако Иустина

Дмитриевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№33» муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

33.  Мискевич Милена

Игоревна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№34» муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

34.  Жургунова Гюзель

Досимовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№35» муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

35.  Скорина Вера

Валерьевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

– детский сад №36» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

36.  Апокина Алена

Яковлевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

– детский сад № 37» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

37.  Башков Никита

Александрович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 38» муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

38.  Субботин Андрей

Андреевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Школа-гимназия №39»

муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым

39.  Шемякина Екатерина

Владимировна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№40 имени Героя Советского Союза В.А.

Скугаря» муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

40.  Перегуда Валерия

Анатольевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Открытый космический лицей»

муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым

41.  Эрманбетова Веляде

Серверовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 42»  муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

42.  Атамуратов Эдем

Айдерович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 43» муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

43.  Алиева Нияра

Серверовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№44» Муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

44.  Елькина Алена

Сергеевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Симферопольский экономический

лицей» муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

45.  Литвинов Роман

Валентинович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Лицей №1»муниципального

образования городской округ Симферополь

Республики Крым

46.  Сурначев Никита

Владимирович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Симферопольская академическая

гимназия» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

47.  Стяжкин Николай

Игоревич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Вечерняя (сменная) школа»

муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым

48.  Белокур Ксения

Евгеньевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

–детский сад «Лингвист» с углублённым

изучением иностранных языков»

Муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым

49.  Туманова Вероника

Сергеевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа для детей с

ограниченными возможностями здоровья

«Надежда» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

50.  Брехова Ангелина

Александровна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

- детский сад комбинированного  вида №6 с

углубленным изучением английского языка»

муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым

Заместитель главы администрации-

руководитель аппарата администрации

города Симферополя

С.С. Батова

Начальник управления образования

администрации города

Т.И. Сухина

	Республика Крым
	Администрация города Симферополя
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О предоставлении единовременного
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Глава администрации